

## **EK 2 / APPENDIX 2**

### **TIP – TIP BİLİŞİMİ – BİLİŞİM ALANINDA HİZMET VEREN ORGANİZASYONLAR**

#### **ORGANIZATIONS SERVING IN THE FIELD OF MEDICINE – MEDICAL INFORMATICS - INFORMATICS**

**Vedat KAMER\*, Eda ÇEVİK\*\***

\*Dr.Öğr.Üyesi Prof. Dr., İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul, Türkiye  
E-mail: vkamer@istanbul.edu.tr

\*\*Arş. Gör., Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Meslek Yüksekokulu, İzmir, Türkiye  
E-mail: sedakaya.ks@gmail.com

DOI: 10.26650/B/ET07.2021.003.ek2

<b>TIP - TIP BİLİŞİMİ - BİLİŞİM ALANINDA HİZMET VEREN ORGANİZASYONLAR</b>		
Dünya Tabipler Birliği	The World Medical Association (WMA)  ( <a href="https://www.wma.net/">https://www.wma.net/</a> )	27 ülkenin hekimlerinin 17 Eylül 1947 yılında bir araya gelmesi ile Paris'te kurulmuştur. Hasta ve hekim temel hakları, sağlık hizmetleri için insan kaynakları planlaması, hasta güvenliği, halk sağlığı politikası, özellikle az gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerde tıp dernekleri için demokratik ortamın kurulması, liderlik ve kariyer gelişimi, hekim ve hasta hakları savunuculuğu, iş sağlığı ve güvenliği alanlarında çalışmaları olup, 114 Ulusal Tıp Birliğini çatısı altında bulunduran bir konfederasyon olarak hizmet vermektedir.
Avrupa Hekimler Daimi Komitesi	Comité Permanent Des Médecins Européens (CPME) / European Standing Committee of Physicians  ( <a href="https://www.cpme.eu/">https://www.cpme.eu/</a> )	1959 yılında Amsterdam'da kurulan organizasyon Avrupa'daki ulusal tıp derneklerini temsil eder. Sağlık hizmetlerine erişim ve kaliteli sağlık hizmetinin herkes için ulaşılabilir olması, hasta-doktor ilişkisi, Doktorlar ve diğer sağlık meslekleri ile disiplinler arası işbirliği, sağlık politikaları başlıklarında çalışmalar yürütmektedirler.
Africa Tabipler Birliği	African Medical Associations (AfMA)  ( <a href="https://africama.net/">https://africama.net/</a> )	Sağlık Güvenliği, HIV/AIDS'in Önlenmesi, Sağlık Sistemlerinin Güçlendirilmesi, Kronik hastalık salgını, Sağlık için İnsan Kaynakları, Hasta Bilgilendirme ve İletişim, Bilim ve Teknoloji Kapasitesi, Anne sağlığı, Bebek Beslenmesi, Hizmetlere, ürünlere, cihazlara erişim, Liderlik gelişimi, Ulusal Tabip Birlikleri için kapasite geliştirme 2004 yılında kurulan AfMA'nın öncelikli çalışma alanlarıdır.

Amerika Tabipler Birliđi	The American Medical Association (AMA) ( <a href="https://www.ama-assn.org/">https://www.ama-assn.org/</a> )	1847 yılında bilimsel ilerleme, tıp eđitimi için standartlar, tıp etiđi programının başlatılması, iyileştirilmiş halk sađlığı hedefleri ile kurulan birlik bugün oldukça prestijli kabul edilen Journal of the American Medical Association dergisini 1883 yılında yayınlamaya başlamıştır. 1950 yılında ise tıp fakültelerinin masraflarını karşılaması ve tıp öğrencilerine yardımcı olmak için AMA Eğitim ve Araştırma Vakfı kuruldu.
Amerika AIDS Araştırmaları Vakfı	The American Foundation for AIDS Research (amfAR) ( <a href="https://www.amfar.org/">https://www.amfar.org/</a> )	Eylül 1985'te Amerikan AIDS Araştırmaları Vakfı (amfAR), Ulusal AIDS Araştırma Vakfı (1985) ile 1983'te kurulan AIDS Tıp Vakfı'nın birleşmesiyle kurulmuştur. 1986'da 1.5 milyon dolar araştırma hibesi miktarına ulaşan vakıf aynı yıl içinde ilk deneysel tedaviler dizinini yayınlamıştır. 1985'ten beri amfAR, dünya çapında araştırma ekiplerine 3.300'den fazla hibe vermiş ve 550 milyon dolardan fazla yatırım yapmıştır. amfAR'ın araştırma yatırımları, milyonlarca insanı hayatta tutan antiretroviral ilaçların geliştirilmesine katkıda bulunmuş ve dünyanın birçok yerinde HIV'in anneden çocuđa bulaşmasını ortadan kaldırmaya yardımcı olmuştur.

Ulusal Tıp Birliği	The National Medical Association  ( <a href="https://www.nmanet.org/">https://www.nmanet.org/</a> )	1895'te, ABD tarihinde, Afrikalı Amerikalıların çoğunun haklarından mahrum bırakıldığı bir dönemde kuruldu. İlk gündemindeki öncelikli konu, sağlıktaki eşitsizliklerin nasıl ortadan kaldırılacağı ve tüm insanlar için profesyonel tıbbi bakımın nasıl sağlanacağıydı. Yüzyılın başında Amerika Birleşik Devletleri'nde artan siyah nüfusla birlikte, NMA gündemine başka endişeler de eklendi: (1) 1912'de 10 milyonu aşan bir nüfusun sağlık hizmeti ihtiyaçlarının nasıl ele alınacağı; (2) onları yeterince tedavi etmek için gereken azınlık hekimlerinin sayısının nasıl artırılacağı; ve (3) siyah nüfusun genel sağlığının nasıl iyileştirileceği. NMA üyeleri kendi hastanelerini kurdular, doktor eğitimini vurguladılar ve tüberküloz, kancalı kurt ve pellagra gibi azınlıkların kapıldığı başlıca hastalıkları incelemek için özel komisyonlar atadılar. 1909 yılında kendi dergilerini, "Journal of the National Medical Association" adı ile yayınlamaya başladılar. Günümüzde mesleki gelişim, toplum sağlığı eğitimi, savunuculuk, araştırma, federal ve özel kurumlarla ortaklıklar yoluyla azınlıklar ve dezavantajlı insanlar arasında sağlık kalitesini iyileştirme alanlarında çalışmalar yürütmektedir. Sağlık alanında yaşanan ırkçılık için 2008 yılında Amerika Tabipler Birliği tarafından bir özür metni hazırlanmış ve halen internet sitelerinde yayındadır.
Evrensel Sağlık Sigortası Koalisyonu	Universal Health Coverage Coalition / Health For All  ( <a href="http://healthforall.org/">http://healthforall.org/</a> )	The Rockefeller Foundation tarafından desteklenen ve 1000'in üzerinde firma ile 120'nin üzerinde ülkenin katıldığı, herkes için adil, ulaşılabilir ve maddi olarak karşılanabilir sağlık hizmetinin olması gerektiğini savunan hareket 2015 yılından beri çalışmalarını yürütmektedir.

Tıbbi Araştırma Konseyi	The Medical Research Council (MRC)  ( <a href="https://www.medicalresearchfoundation.org.uk/">https://www.medicalresearchfoundation.org.uk/</a> )	1913'te kurulmuş ve 1920'de yürürlüğe giren bir tüzükle hem halktan hem de hükümetten bağış kabul etmesine izin verilmiştir. İngiltere Ekonomik ve Sosyal Araştırmalar Konseyi, Mühendislik ve Fizik Bilimleri Araştırma Konseyi gibi İngiltere Araştırma ve İnovasyon Dairesi'nin bir parçası olan konsey 29 Nobel ödülü alan çalışmaya imza atmıştır.
Umut Projesi	Project HOPE  ( <a href="https://www.projecthope.org/">https://www.projecthope.org/</a> )	1958 yılında kurulan topluluk afetler ve sağlık krizleri, bulaşıcı hastalıklar, bulaşıcı olmayan hastalıklar, anne-yenidoğan ve çocuk sağlığı dışında sağlık politikaları alanlarında çalışmalar yürütmektedir. 1981'de Amerika Birleşik Devletleri'nde önde gelen sağlık politikası düşünce ve araştırma hakemli dergisi "Health Affairs"ı kurmuştur. 100'den fazla ülkede on milyonlarca insana sağlık hizmeti götüren, iki milyondan fazla tıp uzmanına eğitim veren ve 2 milyar dolar değerinde ilaç ve malzeme sağlayan organizasyon 60 yıldır çalışmalarına devam etmektedir.
Denizaltı ve Hiperbarik Tıp Derneği	The Undersea and Hyperbaric Medical Society (UHMS)  ( <a href="https://www.uhms.org/">https://www.uhms.org/</a> )	30'dan fazla ülkeden yaklaşık 2.000 doktor, bilim insanı, yardımcı ve hemşireye hiperbarik ve dalış tıbbi alanlarında hizmet veren, 1967 yılında kurulmuş uluslararası kar amacı gütmeyen dernektir. İki ayda bir yayınlanan hakemli dergisi sempozyumlar, kurslar, sertifikalar, çalıştaylar ve yayımlar aracılığıyla deniz altı ve hiperbarik tıpla ilgili önemli bir bilimsel ve tıbbi bilgi kaynağı olmaktadır.
Sınır Tanımayan Doktorlar	Doctors Without Borders / Médecins Sans Frontières (MSF)  ( <a href="https://www.doctorswithoutborders.org/">https://www.doctorswithoutborders.org/</a> )	1968 herhangi bir sağlık hizmetine ulaşamayan kişilere ulaşmayı hedefleyen bir grup genç doktor tarafından kurulmuştur. Siyasi veya dini sınırları görmezden gelmek ve acı çekenlerin refahına öncelik vermek görüşünü benimseyen organizasyon on milyonlarca insanı tedavi etmiş ve 1999 yılında Nobel Barış ödülü almıştır.

Gates Vakfı	Gates Foundation  ( <a href="https://www.gatesfoundation.org/">https://www.gatesfoundation.org/</a> )	1997 yılında kurulan vakfın ilk hizmeti halk kütüphanelerine internet getirmek olsa da 1999 yılından itibaren dezavantajlı kişilere sağlık hizmeti götürmek, temiz içme suyu sağlama gibi hizmetlere yönelmişlerdir. Yaşanılan Covid 19 pandemisi gerçekleşmeden önce virüsü kataloglayan ve PREDICT projesi ile bin kadar yeni virüs keşfeden EcoHealth Alliance gibi oluşumlar da vakıf tarafından desteklenmekle birlikte, Dünya Ekonomik Forumu ve Wellcome Trust'ın da katıldığı aşuların oluşturulmasına fon sağlamaya yardımcı olacak yollar bulmak amacıyla Salgın Hazırlık İnovasyonları Koalisyonu'nu kurmuşlardır.
Water.org	Water.org  ( <a href="https://water.org/">https://water.org/</a> )	İlk olarak 1990 yılında su krizinden etkilenen Latin Amerika topluluklarına yardım etmek için Water.org'un öncüsü olan WaterPartners International kurulmuştur. 2003 yılında WaterCredit Initiative® ile su ve sanitasyon kredilerini geliştirmekte olan ülkelerde yaşayan aileler için daha erişilebilir hale getirmek üzere oluşturulmuştur. 2009 yılında Matt Damon'ın oluşuma katılması ile Water.org doğmuş ve 30 milyon insana temiz su ve hijyen konularında yardımcı olmuştur.
Çocukları Kurtarın	Save The Children  ( <a href="https://www.savethechildren.org/">https://www.savethechildren.org/</a> )	1919'da Birleşmiş Milletler Çocuk Hakları Sözleşmesi'nin de temelini atan Eglantyne Jebb tarafından çocuklara hayata sağlıklı bir başlangıç, öğrenme ve zararlardan korunma fırsatı vermek için kurulan uluslararası bir organizasyondur. Çocuk sağlığı, eğitimi ve korunması konularında çalışmalar yürüten organizasyon, 72 saat içinde dünyanın herhangi bir yerinde kriz yaşayan çocuklar için acil tıbbi bakım sunabilir.

Dünya Görüşü	World Vision ( <a href="https://www.wvi.org/">https://www.wvi.org/</a> )	1950 yılında kurulan organizasyon dünya çapında yaklaşık 100 ülkede çalışan en büyük Hıristiyan uluslararası sivil toplum örgütü olarak anılmaktadır. Son zamanlarda, 400.000 kişiden oluşan ağı ile HIV/AIDS, Ebola ve çocuklara yönelik şiddet dahil birçok sorunu ele alan örgüt sağlık hizmetleri, acil durum yemekleri, su ve sanitasyon, barınak onarım setleri, eğitim ve dinlence konularında çalışmalarını sürdürmektedir.
Çocuklar için Birleşmiş Cerrahlar	United Surgeons for Children (USFC) ( <a href="https://usfc.org/">https://usfc.org/</a> )	USFC, Sınır Tanımayan Doktorlar ve Dünya Doktorları'nın kurucu üyeleri tarafından 1994 yılında kurulan, önde gelen küresel bir sağlık kuruluşu olan uluslararası STK La Chaîne de L'Espoir'in bir parçasıdır.
Avrupa Umud Zinciri	Chaîne De L'espoir/Chain Of Hope ( <a href="https://www.chainofhopeeurope.eu/">https://www.chainofhopeeurope.eu/</a> )	La Chaîne de l'Espoir (Fransa), Chaîne de l'Espoir (Belçika) / Ketten van Hoop België, Bambini Cardiopatici Nel Mondo (İtalya), Cadeia da Esperança (Portekiz) Chaîne de l'Espoir Luxembourg (Lüksemburg) organizasyona altıncı üyesi olarak katıldı. 20 yıldan fazla bir süredir Asya, Afrika, Orta Doğu, Doğu Avrupa ve Güney Amerika'da ihtiyaç sahibi nüfuslara bakan ve bilgi paylaşan, kar amacı gütmeyen bir tıp ve cerrahi uzmanları ağıdır.
D-Tree	D-Tree ( <a href="https://www.d-tree.org/">https://www.d-tree.org/</a> )	2004 yılında dijital teknoloji ile sağlık sistemlerini güçlendirerek yaşamları iyileştirme misyonuyla kurulan D-Tree ulusal dijital sağlık programları vizyonlarını gerçekleştirmelerini desteklemek için hükümetlerle uzun vadeli işbirliği yapmaktadır.

Medic Mobile	Medic Mobile ( <a href="https://medicmobile.org/">https://medicmobile.org/</a> )	Medic Mobile, ulaşılmaması en zor topluluklarda sağlığı iyileştirmeyi misyon edinmiş, kar amacı gütmeyen bir kuruluştur. Sağlık çalışanlarının güvenli hizmet vermesine, salgınları daha hızlı takip etmesine, hastalıkları kapıdan kapıya tedavi etmesine, temel ilaçların stoklarını tutmasına, acil durumlar hakkında iletişim kurmasına ve daha pek çok şeye yardımcı olan Toplum Sağlığı Araç Seti'nin teknik lideri ve çekirdek bir katılımcısı olarak 2010 yılından bu yana 13 ülkede hizmet vermektedir. Dijital sağlık ve sağlık eşitliği, insan merkezli tasarım açık kaynak/açık bilim, toplum sağlığı, uygulama araştırması, insan merkezli veri bilimi ve hassas halk sağlığı alanlarında çalışan Medic'in araştırma arşivi, 45 hakemli makale ve bir dizi teknik rapor dahil olmak üzere 70'den fazla yayın içerir.
Uluslararası Kırmızı Haç Komitesi	International Committee of the Red Cross (ICRC) ( <a href="https://www.icrc.org/">https://www.icrc.org/</a> )	1863'te kurulan ICRC, dünya çapında faaliyet göstermekte, çatışmalardan ve silahlı şiddetten etkilenen insanlara yardım etmekte ve savaş kurbanlarını koruyan yasaları teşvik etmektedir. Bağımsız ve tarafsız bir kuruluş olarak yetkisi 1949 Cenevre Sözleşmelerinden kaynaklanmaktadır. Merkezi İsviçre'nin Cenevre kentindedir ve 80'den fazla ülkede 20.000'den fazla kişiyi istihdam etmektedir. ICRC, hükümetlerden, Ulusal Kırmızıhaç ve Kırmızıay Derneklerinden gelen gönüllü bağışlarla finanse edilmektedir.
Kanada Uluslararası Sağlık Derneği	Canadian Society For International Health (CSIH) ( <a href="https://www.csih.org/">https://www.csih.org/</a> )	Sağlık konusunda küresel bilgi alışverişi, sağlık sistemlerinin güçlendirilmesi ve öncelikli sağlık temaları için kapasite oluşturma, küresel sağlık liderleri yetiştirme alanlarında çalışmaları olan CSIH Kanada'da ve dünya çapında hizmet vermektedir.



Uluslararası Tıbbi Ekipler	Medical Teams International ( <a href="https://www.medicalteams.org/">https://www.medicalteams.org/</a> )	Aşı, ilaç, güvenli doğum gibi temel tıbbi bakım, yerel tıbbi personelin eğitimi, kliniklerin malzeme ve ilaç eksikliklerinin giderilmesi, doğal afetler, mültecilere tıbbi destek, gezici diş hekimliği gibi alanlarda çalışmalarını yürüten kar amacı gütmeyen Hristiyan topluluktur.
Küresel Fon	The Global Fund ( <a href="https://www.theglobalfund.org/">https://www.theglobalfund.org/</a> )	Global Fund, AIDS, tüberküloz ve sıtmanın salgın olarak sona ermesini hızlandırmak için tasarlanmış bir ortaklıktır. Uluslararası bir kuruluş olarak Global Fund, 100'den fazla ülkede yerel uzmanlar tarafından yürütülen programları desteklemek için yılda 4 milyar ABD dolarından fazla yatırım yapmaktadır.
Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ)	World Health Organization (WHO) ( <a href="https://www.who.int/">https://www.who.int/</a> )	150 ülke ofisi, 6 bölge ofisi ve Cenevre'deki merkezinde 7000'den fazla çalışanı olan organizasyon 1945 yılında Birleşmiş Milletler toplantısında gündeme gelmiş ve 7 Nisan 1948'de anayasasının yürürlüğe girmesiyle hayatına başlamıştır. Kaliteli temel sağlık hizmetlerine erişimi iyileştirmek, sürdürülebilir finansman ve finansal koruma için çalışmak, temel ilaçlara ve sağlık ürünlerine erişimi iyileştirmek, sağlık işgücünü eğitmek ve işgücü politikaları hakkında tavsiyelerde bulunmak, insanların ulusal sağlık politikalarına katılımını desteklemek, izleme, veri ve bilgiyi iyileştirmek, acil durumları önlemek ve salgınlar sırasında gerekli araçların geliştirilmesini desteklemek, akut sağlık acil durumlarını tespit etmek ve bunlara müdahale etmek, kırılgan ortamlarda temel sağlık hizmetlerinin sunulmasını desteklemek organizasyonun çalışma yaptığı konulardan bazılarıdır.

Stephen Lewis Vakfı	Stephen Lewis Foundation (SLF)  ( <a href="https://www.stephenlewisfoundation.org/">https://www.stephenlewisfoundation.org/</a> )	2003 yılından beri kaynakları Afrika'da HIV ve AIDS'in gidişatını değiştiren toplum temelli kuruluşların doğrudan ellerine ulaştırmaktadır. Salgın hastalıktan en çok etkilenen 15 Afrika ülkesinde 325'ten fazla toplum temelli kuruluşda köklü uzmanlar tarafından yönetilen 1700'den fazla yenilikçi ve ilham verici girişime destek olmuştur. Olumlu ve kalıcı bir değişim sağlamak için, HIV ve AIDS'ten etkilenenlerin yaşamlarını iyileştirmek için çalışan, topluluk düzeyinde kendini adanmış örgütleri desteklemektedir.
UNAIDS	UNAIDS  ( <a href="https://www.unaids.org/">https://www.unaids.org/</a> )	1996 yılında faaliyete geçen organizasyon AIDS'i sona erdirmek için ülkelerin ve toplulukların AIDS müdahalesinin önündeki yasal ve politik engelleri ele almanın yanı sıra HIV epidemiyolojisi, program kapsamı ve finansmanı ile ilgili dünyanın en kapsamlı veri toplamasına liderlik etmekte ve etkili bir AIDS müdahalesi için hayati önem taşıyan HIV salgını hakkında en güvenilir ve güncel bilgileri yayınlamaktadır.
Sivil Araştırma ve Geliştirme Vakfı	Civilian Research and Development Foundation (CRDF Global)  ( <a href="https://www.crdglobal.org/">https://www.crdglobal.org/</a> )	1995 yılında Sovyetler Birliği'nde kurulan organizasyon kimyasal, biyolojik, radyolojik, nükleer ve patlayıcılar (CBRNE) güvenlik standartları, sınır güvenliği, siber güvenlik, küresel sağlık, teknoloji girişimciliği ve uluslararası profesyonel değişimler alanlarında esnek lojistik destek, program tasarımı ve yönetimi ve stratejik kapasite geliştirme gibi dünya genelinde 100'den fazla ülkede belirli bölgesel ihtiyaçları karşılayan özel programlar sunmaktadır. Bulaşıcı hastalık salgınlarını ve diğer küresel sağlık sorunlarını önlemek, tespit etmek ve bunlara yanıt vermek için laboratuvar sistemi güçlendirme, HIV/AIDS ve TB teknik yardımı, One Health, biyogüvenlik uygulamaları geliştirmektedir.

Merhamet Gemileri	Mercy Ships  ( <a href="https://www.mercyships.org/">https://www.mercyships.org/</a> )	Cerrahi müdahale dahil birçok tıbbi hizmeti denize kıyısı ülkelerde gemiler aracılığı ile veren kar amacı gütmeyen Hristiyan topluluktur.
Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım Fonu	United Nations International Children's Emergency Fund (UNICEF)  ( <a href="https://www.unicef.org/">https://www.unicef.org/</a> )	Erken çocukluktan ergenliğe kadar çocukların hayatlarını kurtarmak, haklarını savunmak ve potansiyellerini gerçekleştirmelerine yardımcı olmak için besleme, erken çocukluk gelişimi, HIV / AIDS, aşılama gibi çocuk sağlığı konuları da dahil olmak üzere 190 ülke ve bölge hizmet vermektedir.
Uluslararası Sağlık ve Kalkınma İşbirliği Merkezi	The Center for International Cooperation in Health and Development (CCISD)  ( <a href="http://www.ccisd.org/">http://www.ccisd.org/</a> )	Kanada merkezli 1987'den beri uluslararası sağlık projeleri geliştirmekte ve yönetmektedir. AIDS'e yanıt için etkili müdahale stratejileri, epidemiyolojik sürveyans ve cinsel sağlık ve üreme sağlığı ile kadınlar ve ergen kızlar için haklar dahil olmak üzere temel sağlık hizmetlerine erişim sağlamaktadır.
Uluslararası Engelli Halklar	Disabled Peoples' International (DPI)  ( <a href="http://www.dpi.org/">http://www.dpi.org/</a> )	Türkiye Özürlüler Eğitim ve Dayanışma Vakfı'nın da içinde bulunduğu 130'dan fazla ülkede ulusal engelli örgütlerinin aktif üyeliği olan organizasyon 1981 yılında kurulmuştur.
Türkiye Özürlüler Eğitim ve Dayanışma Vakfı	ÖZEV  ( <a href="http://www.ozevvakfi.org/">http://www.ozevvakfi.org/</a> )	1994 yılında engelli aileleri tarafından kurulan organizasyon özel eğitim ve rehabilitasyon merkezi bünyesinde 140 engelliye özel eğitim; 150 engelliye mesleki eğitim vermenin yanı sıra sağlık, sosyal rehabilitasyon vb. hizmetleri yerine getirmektedir.
Uluslararası Tıp Gönüllüleri Derneği	The International Medical Volunteers Association (IMVA)  ( <a href="http://www.imva.org/">http://www.imva.org/</a> )	1996 yılında kurulan, eğitim ve bilgi alışverişi yoluyla öncelikle gelişmekte olan ülkelere gönüllü tıbbi faaliyetleri teşvik eden, kolaylaştıran ve destekleyen, hekimler, diş hekimleri, hemşireler, terapistler, hastane yöneticileri, halk sağlığı uzmanları, teknoloji uzmanları, sağlık eğitimcileri, doktor asistanları, öğrenciler ve sağlıkla ilgilenen kişilerin destek verdiği kar amacı gütmeyen bir kuruluştur.

Avrupa Tıp Öğrencileri Birliği	European Medical Students Association / Association Européenne des Étudiants en Médecine (EMSA)  ( <a href="https://emsa-europe.eu/">https://emsa-europe.eu/</a> )	1990 yılında Brüksel’de kurulmuş, Avrupa’nın her yerinden tıp öğrencilerini temsil eden, kar amacı gütmeyen, sivil toplum örgütüdür. EMSA, Avrupa Parlamentosu, Avrupa Komisyonu ve Birleşmiş Milletler tarafından tanınmaktadır. Faaliyetleri Tıp Eğitimi, Tıp Etiği ve İnsan Hakları, Sağlık Politikası, Halk Sağlığı, Tıp Bilimi ve Avrupa Entegrasyonu ve Kültürü etrafında toplanmaktadır.
Türk Tabipleri Birliği	TTB  ( <a href="https://www.ttb.org.tr/">https://www.ttb.org.tr/</a> )	Türkiye halkının sağlığını korumak, geliştirmek ve herkesin kolay ulaşabileceği kaliteli ve uygun maliyetli sağlık hizmeti için çalışmak, meslek ahlakını en iyi şekilde korumak, tıp eğitiminin her alanında söz söylemek, hekimlik mesleğinin çıkarını her platformda dile getirmek, mesleğin, üyelerinin maddi, manevi haklarını korumak için 1953 yılında kurulmuştur.
Özgür Yazılım Vakfı	The Free Software Foundation (FSF)  ( <a href="https://www.fsf.org/">https://www.fsf.org/</a> )	Özgür yazılım hareketi ve GNU projesini desteklemek üzere 1985 yılında kurulmuştur.
Dünya Doktorları	Doctors of the World  ( <a href="https://doctorsoftheworld.org/">https://doctorsoftheworld.org/</a> )	Savunmasız kişilere acil ve uzun vadeli tıbbi bakım sağlayan uluslararası bir insan hakları örgütüdür. Aşı programları yürütmek, yerel hemşireleri ve doktorları eğitmek ve mülteci kamplarında tıbbi bakım sağlamak için 1980 yılında kurulmuştur.
Vahşi Doğa Tıp Derneği	Wilderness Medical Society (WMS)  ( <a href="https://wms.org/">https://wms.org/</a> )	1983 yılında kurulan organizasyon keşif ve afet tıbbi, dalış tıbbi, arama ve kurtarma, irtifa hastalığı, soğuk ve sıcağa bağlı hastalık, vahşi doğa travması ve vahşi hayvan saldırıları konularında çalışmaktadır. WMS dağlar, ormanlar, çöller, mağaralar, deniz ortamları ve uzay gibi aşırı durumlarda sağlık risklerini ve güvenlik sorunlarını araştırır. Dernek, hakemli bir tıp dergisi, aylık bir haber bülteni, çeşitli çevrimiçi eğitim kaynakları ve vahşi doğada acil bakım için uygulama kılavuzları yayınlamaktadır.

Asya ve Okyanusya Tabip Birlikleri Konfederasyonu	Confederation of Medical Associations in Asia and Oceania (CMAAO)  ( <a href="http://cmaao.org/">http://cmaao.org/</a> )	Japonya, Avustralya, Burma (şimdi Myanmar), Çin Cumhuriyeti, Endonezya, Filipinler, Kore Cumhuriyeti, İran, Pakistan, Tayland ve Hindistan'ın katılımı ile 1959 yılında ilk toplantısını gerçekleştirmiştir. Günümüzde Avustralya da dahil olmak üzere 18 ülke üyesidir.
Sağlık Bilgi ve Yönetim Sistemleri Topluluğu	Healthcare Information and Management Systems Society (HIMSS)  ( <a href="https://www.himss.org/">https://www.himss.org/</a> )	Merkezi Chicago, Illinois'de bulunan HIMSS, Kuzey Amerika, Avrupa, Birleşik Krallık, Orta Doğu ve Asya Pasifik'te odaklanmış operasyonlarla küresel sağlık bilgisi ve teknolojisi topluluklarına hizmet veren kar amacı gütmeyen bir kuruluştur.
Asya-Pasifik Tıp Bilişimi Derneği	The Asia-Pacific Association for Medical Informatics (APAMI)  ( <a href="https://www.apami.org/">https://www.apami.org/</a> )	1993'te kurulan Uluslararası Tıp Bilişimi Derneği'nin (IMIA) resmi Asya-Pasifik bölgesel grubu olan dernek, Asya-Pasifik'te Sağlık Bilişimi, Dijital Sağlık ve Sağlık Sistemlerini teşvik etmektedir.
Uluslararası Tıp Bilişimi Derneği	The International Medical Informatics Association (IMIA)  ( <a href="https://imia-medinfo.org/">https://imia-medinfo.org/</a> )	1989 yılında İsviçre yasalarına göre kurulmuş bağımsız bir dernek olan IMIA ilk olarak 1967'de Uluslararası Bilgi İşlem Federasyonu'nun (IFIP) Teknik Komitesi olarak kurulmuştur. 1979'da tamamen bağımsız bir organizasyon olarak mevcut statüsüne dönüşmesine rağmen IFIP ile ilişkisini sürdürmeye devam etmektedir. Karşılıklı öğrenme ve bilgi, beceri ve fikir alışverişi yoluyla biyomedikal ve sağlık bilişimi bilimi, eğitimi ve uygulamasını ilerletmek için dünyanın dört bir yanından insanları bir araya getirme misyonuna sahip dernek bir STK olarak Dünya Sağlık Örgütü ve Uluslararası Sağlık Bilgi Yönetimi Federasyonu ile yakın bağlara sahiptir.

Herkes İçin Sağlık Bilgisi	Healthcare Information For All (HIFA) ( <a href="https://www.hifa.org/">https://www.hifa.org/</a> )	Düşük ve orta gelirli ülkelerde sağlık hizmetleri bilgilerinin kullanılabilirliğini ve kullanımını iyileştirmeye yönelik küresel sosyal harekettir. Her insanın kendi sağlığını ve başkalarının sağlığını korumak için ihtiyaç duyduğu sağlık bilgisine erişiminin olduğu bir dünyanın gerçekleştirilmesi misyonuna adanmış 19,000'den fazla üyesi (sağlık çalışanları, kütüphaneciler, yayıncılar, araştırmacılar, politika yapımcılar ...) mevcuttur.
Araştırmacı Tıp Teknolojileri Üreticileri Derneği	ARTED ( <a href="http://arted.org.tr/">http://arted.org.tr/</a> )	Türkiye'deki yenilikçi ve yüksek teknoloji odaklı Tıbbi Cihaz sanayisinin geliştirilmesi için ortak bir platformun oluşturulması ve yeni ürünlere, bilgilere ve teknolojiye ulaşımı yaygınlaştırmak, Tıbbi Cihaz teknolojileri sektörünü gelişmiş ülkelerdeki standartlar çerçevesinde etik, şeffaf ve saygın bir düzeye erdirmek ARTED'in misyonunu oluşturmaktadır.
Avrupa Tıbbi Cihaz Birlikleri Konfederasyonu	The European Confederation of Medical Device Associations (MedTech Europe) ( <a href="https://www.medtecheurope.org/">https://www.medtecheurope.org/</a> )	Misyonu; yenilikçi tıp teknolojisini daha fazla insanın kullanımına sunarken, sağlık sistemlerinin daha sürdürülebilir bir yola doğru ilerlemesine yardımcı olmaktır.
Küresel Tıbbi Teknoloji Birliği	Global Medical Technology Alliance (GMTA) ( <a href="http://www.globalmedicaltechnologyalliance.org/">http://www.globalmedicaltechnologyalliance.org/</a> )	Üyeleri, şu anda dünyadaki tıbbi cihaz ve ekipmanın yüzde 85'ini geliştiren ve üreten yenilikçi şirketleri temsil eden ulusal veya bölgesel tıbbi teknoloji dernekleridir. Hastaların sağlık hizmeti ihtiyaçlarını karşılamak için tıbbi teknolojide yeniliği destekleyen politikaların geliştirilmesi ve savunulması için uygun bir platform sağlar.
Avustralya Tabipler Birliği	Australian Medical Association (AMA) ( <a href="https://ama.com.au/">https://ama.com.au/</a> )	Doktorların mesleki çıkarlarını ve hastaların ve toplumların sağlık hizmeti ihtiyaçlarını destekleme ve koruma misyonu taşır.

Amerikan Tıp Bilişimi Derneği	American Medical Informatics Association (AMIA)  ( <a href="https://www.amia.org/">https://www.amia.org/</a> )	Güvenilir bilim, eğitim ve bilişim uygulamaları yoluyla sağlık hizmetlerinin dönüştürülmesine öncülük etmeyi amaçlamaktadır. Bilişimle ilgilenen profesyonelleri ve öğrenci topluluklarını birbirine bağlar. AMIA, temel ve uygulamalı araştırmalardan, halk sağlığı alanlarına kadar bilgi ve işbirliği için bir köprü görevi üstlenmektedir.
Küresel Sağlık Hizmetleri Bilgi Ağı	Global Healthcare Information Network (GHIN)  ( <a href="http://www.ghi-net.org/">http://www.ghi-net.org/</a> )	Hem profesyonel hem de meslektan olmayan sağlık hizmeti sağlayıcıları dahil olmak üzere, düşük ve orta gelirli ülkelerde sağlık hizmeti bilgilerinin oluşturulması, paylaşılması ve kullanılması konusunda odaklanmıştır. Gelişmekte olan ülkelerdeki sağlık araştırmacıları ve sağlık uzmanları için bilgiye erişimi artırmayı amaçlayan bir e-posta tartışma grubu HIF-net gibi projeleri desteklemektedir.
Dünya Fizik Tedavi Konfederasyonu	The World Confederation for Physical Therapy (WCPT)  ( <a href="https://world.physio/">https://world.physio/</a> )	Mesleği teşvik etmek ve küresel sağlığı geliştirmek amacıyla taşıyan Dünya Fizik Tedavi Konfederasyonu (WCPT), 101 üye örgütü aracılığıyla dünya çapında 300.000'den fazla fizyoterapisti temsil eden tek uluslararası organizasyondur.
Genç Hemşire Liderleri ve Savunucuları İttifakı	The Alliance of Young Nurse Leaders and Advocates, Inc. (AYNLA)  ( <a href="https://www.aynla.org/">https://www.aynla.org/</a> )	Liderlik eğitimleri, kapasite yapıları, organizasyonel yönetim ve diğer ilgili programlar aracılığıyla üyelerine liderlik bilgisi, becerileri ve tutumları aşılmasını amaçlayan profesyonel hemşireler, mezunlar ve öğrenci hemşireler ve yardımcı sağlık uzmanlarından oluşan bir savunucu gruptur.
Dünya Dış Hekimleri Federasyonu	World Dental Federation / Fédération Dentaire Internationale (FDI)  ( <a href="https://www.fdiworlddental.org/">https://www.fdiworlddental.org/</a> )	Ulusal Dışhekimliği Birlikleri federasyonudur. Ağız hastalıklarının önlenmesi ve genel sağlığın iyileştirilmesine yönelik programlar geliştirir, destekler ve teşvik eder.

Dünya Sağlık Meslekleri Birliği	the World Health Professions Alliance (WHPA) ( <a href="https://www.whpa.org/">https://www.whpa.org/</a> )	1999'da sağlık uzmanları ile hükümetler, politika yapımcılar ve Dünya Sağlık Örgütü gibi büyük uluslararası paydaşlar arasındaki işbirliğini kolaylaştırmak amacıyla kurulmuştur. Üç konuyu ele alır: insan hakkı olarak sağlık, hasta güvenliği ve küresel tütün kontrolü.
Uluslararası Hastane Federasyonu	The International Hospital Federation (IHF) ( <a href="https://www.ihf-fih.org/">https://www.ihf-fih.org/</a> )	Uluslararası Hastane Birliği'nin halefi olan Uluslararası Hastane Federasyonu (IHF), 1929'da kurulmuş ve 1947'de yeni ünvanını almıştır. Hastane derneklerinin yanı sıra sağlıkla ilgili diğer kuruluşları bir araya getiren, kâr amacı gütmeyen, bağımsız bir küresel sivil toplum kuruluşudur.
Uluslararası Eczacılık Federasyonu	The International Pharmaceutical Federation (FIP) ( <a href="https://www.fip.org/">https://www.fip.org/</a> )	Uluslararası Eczacılık Federasyonu (FIP), 127 Üye Kuruluşu aracılığıyla üç milyon eczacı ve bilim insanını kapsayan ulusal eczacılar ve farmasötik bilim adamları derneklerinin küresel federasyonudur.
Türk Eczacılar Birliği	TEB ( <a href="https://www.teb.org.tr/">https://www.teb.org.tr/</a> )	Eczacıların faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleki dayanışmanın önemine vurgu yapmak, eczacılığın genel amaçlarına uygun olarak gelişmesini sağlayarak, meslek disiplini ve ahlakını korumak üzere çalışmalar yürüten Türk Eczacıları Birliği 1956 yılında kurulmuştur.
Türk Hemşireler Derneği	THD ( <a href="https://www.thder.org.tr/">https://www.thder.org.tr/</a> )	“Türk Hastabakıcılar Cemiyeti” olarak 1933 yılında İstanbul'da kurulmuştur. Cumhuriyet dönemi ile birlikte yaşanan gelişmeler ve örgün hemşirelik eğitimi almış hemşirelerin çabaları ile 1943 yılında, Türk Hemşireler Derneği adını almıştır. Hemşireliğe özel bilgi ve uygulamaların, sağlık sisteminin yaşamsal bir bileşeni olarak tanınmasını sağlamak için hemşirelik mesleğinin icrası, yönetimi, eğitimi ve özlük hakları alanında çalışmalarını sürdürmektedir.



Dünya Optometri Konseyi	The World Council of Optometry (WCO) ( <a href="http://https://worldcouncilofoptometry.org/">http://https://worldcouncilofoptometry.org/</a> )	Dünya çapında 200.000'den fazla optometristi temsil eden 48 ülkeden 89 dernek, konsey, okul ve kolejin üye olduğu küresel bir organizasyondur.
Amerikan Klinik Kimya Derneği	The American Association for Clinical Chemistry (AACC) ( <a href="https://www.aacc.org/">https://www.aacc.org/</a> )	Kendini klinik laboratuvar bilimine ve sağlık hizmetlerine uygulamasına adanmış küresel bir organizasyondur.
Avrupa Tıp Bilişimi Federasyonu	European Federation for Medical Informatics (EFMI) ( <a href="https://www.efmi.org/">https://www.efmi.org/</a> )	Ülkemizin de üye olduğu federasyon Avrupa bazında tıp bilişimi alanında uluslararası işbirliğini ve bilgilerin yayılmasını ilerletmek; tıp bilişimi uygulamasında yüksek standartları teşvik etmek; tıp bilişiminde araştırma ve geliştirmeyi teşvik etmek; tıp bilişimi eğitiminde yüksek standartları teşvik etmek amaçlarıyla 1976 yılından bu yana çalışmalarını sürdürmektedir.
Avrupa Teorik Bilgisayar Bilimi Derneği	European Association for Theoretical Computer Science (EATCS) ( <a href="https://eatcs.org/">https://eatcs.org/</a> )	1972'de kurulmuş uluslararası bir organizasyondur. Amacı, teorik bilgisayar bilimcileri arasında fikir ve sonuç alışverişini kolaylaştırmanın yanı sıra bilgisayar biliminde teorik ve pratik topluluk arasında işbirliğini teşvik etmektir.
Bulut Yerel Bilişim Vakfı	Cloud Native Computing Foundation (CNCF) ( <a href="https://www.cncf.io/">https://www.cncf.io/</a> )	Dünyanın en iyi geliştiricilerini, son kullanıcılarını ve satıcılarını bir araya getiren ve en büyük açık kaynak geliştirici konferanslarını yürüten CNCF, kar amacı gütmeyen Linux Foundation'ın bir parçasıdır.
Bilgi Sistemleri Güvenliği Derneği	Information Systems Security Association (ISSA) ( <a href="https://www.issa.org/">https://www.issa.org/</a> )	Bilgi güvenliği uzmanları ve uygulayıcılarından oluşan, kar amacı gütmeyen, uluslararası bir organizasyondur. Üyelerinin bilgi, beceri ve mesleki gelişimini artıran eğitim forumları, yayınlar ve etkileşimi fırsatları sağlamaktadır.

Uluslararası Bilgisayar Bilimi ve Bilgi Teknolojileri Derneği	International Association of Computer Science and Information Technology (IACSIT)  ( <a href="http://www.iacsit.org/">http://www.iacsit.org/</a> )	Bilgisayar Bilimi ve Bilgi Teknolojisi ile uğraşan seçkin bilim adamlarından oluşan tescilli bir uluslararası bilimsel dernektir. IACSIT üyeleri arasında araştırma ve geliştirme merkezi başkanları, fakülte dekanları, bölüm başkanları, profesörler, mühendisler, akademisyenler, deneyimli yazılım geliştirme direktörleri, yöneticiler, üniversite lisansüstü ve lisans öğrencileri vb. yer alır. IACSIT'in misyonu, uzmanlık alanları dahilinde en yeni metodolojiler ve teknolojilerde işbirliğine dayalı disiplinler arası araştırmaları teşvik etmek ve yürütmektir.
Uluslararası Bilgisayar ve Felsefe Derneği	The International Association for Computing and Philosophy (IACAP)  ( <a href="http://www.iacap.org/">http://www.iacap.org/</a> )	Yapay Zeka/Bilişsel Bilim, Biyolojide Yapay Yaşam/ Bilgisayar Modelleme, Bilgi ve Bilgisayar Etiği, Bilgisayar Aracılı İletişim, Kültür ve Toplum, Uzaktan Eğitim ve Elektronik Pedagoji, Elektronik Yayıncılık, Mantık, Metafizik (Dağıtılmış İşleme, Acil Özellikler, Biçimsel Ontoloji, Ağ Yapıları vb.), Felsefe için Çevrimiçi Kaynaklar, Bilgi Felsefesi, Bilgi Teknolojileri Felsefesi, Robotik, Sanal gerçeklik konuları araştırma alanlarını oluşturmaktadır. Bilgi işlem ve felsefeyle ilgilenenler için küresel bir iletişim ağını oluşturmaya yardımcı olmak amacıyla, bir dizi uluslararası konferansa ve gelişen web sitesine sponsorluk yapmaktadır.
Elektrik ve Elektronik Mühendisleri Enstitüsü - Bilgisayar Topluluğu	The Institute of Electrical and Electronics Engineers - Computer Society (The IEEE Computer Society)  ( <a href="https://www.computer.org/">https://www.computer.org/</a> )	Bilgisayar bilimi ve mühendisliğinde bilgi, ilham ve işbirliği için uluslararası konferanslar, hakemli yayınlar, sağlam bir dijital kütüphane, dünya çapında tanınan standartlar ve sürekli öğrenme fırsatları tasarlamaktadır.

Uluslararası İstatistiksel Hesaplama Derneği	International Association for Statistical Computing (IASC) ( <a href="https://iasc-isi.org/">https://iasc-isi.org/</a> )	İstatistiksel hesaplamanın teorisini, yöntemlerini ve uygulamasını teşvik etmek ve üniversitelerde istatistik, bilgisayar bilimi ve ilgili alanlardaki araştırmacılar ve profesyoneller arasında uluslararası temaslara yoluyla etkili ve verimli istatistiksel hesaplamaya ilgi ve bilgiyi teşvik etmektedir.
Bilgi İşlem Makineleri Derneği	Association for Computing Machinery (ACM) ( <a href="https://www.acm.org/">https://www.acm.org/</a> )	ACM, diyaloga ilham vermek, kaynakları paylaşmak ve alanın zorluklarını ele almak için bilgi işlem eğitimcilerini, araştırmacıları ve profesyonelleri bir araya getiren dünyanın en büyük bilgi işlem topluluğudur. Yaşam boyu öğrenme, kariyer gelişimi ve profesyonel ağ oluşturma fırsatları sunarak üyelerinin profesyonel gelişimini destekler.
Amerikan Sağlık Bilgi Yönetimi Derneği	The American Health Information Management Association (AHIMA) ( <a href="https://www.ahima.org/">https://www.ahima.org/</a> )	AHIMA, her yıl bir milyardan fazla hasta ziyareti içeren sağlık verilerini işleyen, analiz eden, raporlayan sağlık bilgisi profesyonellerini temsil eden küresel bir kar amacı gütmeyen dernektir.
Amerikan Hemşirelik Bilişimi Derneği	American Nursing Informatics Association (ANIA) ( <a href="https://www.ania.org/">https://www.ania.org/</a> )	Hemşirelik bilişimini tüm rollerde ve ortamlarda eğitim, araştırma ve uygulama yoluyla ilerletmek amacıyla 1982 yılında kurulmuştur.
Sağlık Hizmetleri Bilgi Teknolojisi Standartları Paneli	The Healthcare Information Technology Standards Panel (HITSP) ( <a href="http://www.hitsp.org/">http://www.hitsp.org/</a> )	Kamu ve özel sektör arasında bir işbirliği ortaklığıdır. Panel, kurumlar ve sistemler arasında bilgi paylaşımı için klinik ve iş ihtiyaçlarını karşılayacak standartları uyumlu hale getirmek ve entegre etmek amacıyla oluşturulmuştur.
Avustralya Sağlık Bilişimi Derneği	The Health Informatics Society of Australia (HISA) ( <a href="https://www.hisa.org.au/">https://www.hisa.org.au/</a> )	Avustralya Sağlık Bilişimi Derneği (HISA), Australasian College of Health Informatics (ACHI) ile birleşerek Australasian Institute of Digital Health'i oluşturmuştur. HISA, tüm bilgi düzeylerindeki sağlık profesyonelleri için başarılı bir konferans serisine sahiptir. Sergi ve sponsorluk fırsatları, dijital sağlık topluluğunda iş bağlantılarının gelişmesini sağlar.

Linux Vakfı	Linux Foundation  ( <a href="https://www.linuxfoundation.org/">https://www.linuxfoundation.org/</a> )	Linux Vakfı, teknoloji geliştirmeyi ve sektörün benimsenmesini hızlandırmak için açık kaynaklı projeler etrafında sürdürülebilir ekosistemler oluşturmaya kendini adanmıştır. 2000 yılında kurulan vakıf, finansal ve entelektüel kaynaklar, altyapı, hizmetler, etkinlikler ve eğitim yoluyla açık kaynak toplulukları için destek sağlamaktadır.
Bilgi İşlem Kadınları Derneği	Association for Women in Computing (AWC)  ( <a href="https://www.awc-hq.org/">https://www.awc-hq.org/</a> )	Bilgisayar alanında kadınlar için ilk profesyonel organizasyonlardan biri olarak 1978 yılında kurulmuştur. Üyeleri arasında programcılar, sistem analistleri, operatörler, teknik yazarlar, İnternet uzmanları, eğitmenler ve danışmanlar gibi birçok bilgisayar profesyoneli bulunmaktadır.
Bilgisayar Mühendisleri Derneği/Bilgisayar Mühendisleri ve Teknisyenleri Derneği	The Association of Computer Engineers (ACE)/ The Association of Computer Engineers and Technicians (ACET)  ( <a href="https://www.ace-acet.org/">https://www.ace-acet.org/</a> )	Dernekler kar amacı gütmeyen kuruluşlardır ve BT endüstrisinde profesyonel standartları teşvik etmek için 2004 yılında kurulmuşlardır. Derneklerin dünya çapında 14.000'den fazla Üyesi bulunmaktadır.
Uluslararası Bilgisayar ve Bilgi Bilimi Derneği	International Association for Computer and Information Science (ACIS)  ( <a href="http://acisinternational.org/">http://acisinternational.org/</a> )	Dünyanın her yerinden eğitim ve endüstri alanındaki araştırmacıların birbirleriyle etkileşim kurmaları ve bilgisayar ve bilgi bilimi alanlarındaki en son gelişmeleri yaymaları için gönüllü, kar amacı gütmeyen, vergiden muaf bir eğitim kuruluşudur.
Uluslararası Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği Topluluğu	International Computer Science and Engineering Society (ICSES)  ( <a href="http://www.i-cses.com/">http://www.i-cses.com/</a> )	Uluslararası konferanslar, sempozyumlar ve çalıştaylar düzenleyen organizasyon, bilim ve teknoloji alanında seçkin araştırma projeleri yürütme potansiyeline sahip araştırmacılara sponsorluk ve teknik destek sağlar. ICSES ayrıca bilgisayar bilimi ve mühendisliğinin çeşitli alanlarında yüksek kaliteli açık erişimli uluslararası ücretsiz dergiler yayınlamaktadır.

Uluslararası Bilgisayar Enformasyon Sistemleri Derneği	International Association for Computer Information Systems (IACIS) ( <a href="https://www.iacis.org/">https://www.iacis.org/</a> )	1960 yılında kurulmuş ve kendini bilgi sistemlerinin iyileştirilmesine ve bilgi sistemleri ve bilgisayar uzmanlarının eğitimine adanmış, kar amacı gütmeyen bir dernektir. Bu hedeflere çeşitli etkinlikler, takdir ödülleri ve yayınlar aracılığıyla ulaşmaya çalışmaktadır.
Uluslararası Mühendisler Derneği Bilgisayar Bilimleri Topluluğu	The IAENG (International Association of Engineers) Society of Computer Science (ISCS) ( <a href="http://www.iaeng.org/ISCS.html">http://www.iaeng.org/ISCS.html</a> )	bilgisayar bilimleri disiplindeki mühendisler ve akademisyenlere düzenli olarak planlanan konferanslar ve atölye çalışmaları aracılığıyla ağ oluşturma, bilgi paylaşımı, fikir alışverişi ve problem çözme desteği sağlamaktadır.
Uluslararası Bilgisayar Denetimi Eğitimi Derneği	International Computer Auditing Education Association (ICAEA) ( <a href="https://www.icae.org/">https://www.icae.org/</a> )	Potansiyel bilgisayar denetçilerine bilgisayar denetiminin temel faaliyetlerine ve bilgisayar denetçisinin rolüne genel bir bakış sağlamak; potansiyel bilgisayar denetçilerinin başarılı bir bilgisayar denetçisi olmalarına yardımcı olmak; bilgisayar denetçisinin yeterliliğini tanımlamak; bilgisayar denetçisinin öğrenme haritasını tanımlamak; bilgisayar denetçisinin mesleki kalitesini değerlendirmek amaçlarına sahip olan dernek aynı zamanda International Association For Computer Auditing Education (IACAE) olarak da bilinmektedir.
Uluslararası Bilgi İşleme Federasyonu	International Federation for Information Processing (IFIP) ( <a href="https://www.ifip.org/">https://www.ifip.org/</a> )	Birleşmiş Milletler ve diğer dünya organları tarafından tanınan, beş kıtayı kapsayan ve toplam üye sayısı yarım milyonu geçen 56 ülke/bölgeden BT Topluluklarını temsil eden, akademi ve endüstriden 3500'den fazla bilim insanını birbirine bağlayarak, 100'ün üzerinde Çalışma Grubu ve 13 Teknik Komiteye sahip çok uluslu, apolitik organizasyondur.

Sağlık Bilişimi Yönetimi Derneği	SABİYED ( <a href="http://www.sabiyed.org/">http://www.sabiyed.org/</a> )	Sağlık Bilişim Sektörünün sorunlarını analiz ederek sektörün gelişmesine katkı sağlamak için çalışmalar (çalıştay, kongre, seminer, sempozyum, danışmanlık, eğitim vb) yapmak ve/veya yaptırmak, sağlık bilişim sektörünün geliştirilmesi, sürdürülebilir olması sektörün ulusal ve uluslararası rekabet gücünün artırılması için; yasal teknik bilimsel teknolojik ve eğitim altyapıları ile sektörün tüm paydaşlarını kapsayan işbirliğini oluşturarak birlikte çalışabilirliği sağlamak, toplumun sağlık hizmetini en üst düzeyde kullanabilmesi için sağlık bilişimi alanında projeler üretmek, üretilmesine yardımcı olmak bunları ilgili paydaşlara iletmek uygulamak ve uygulanmalarını sağlamak derneğin amaçlarını oluşturmaktadır.
Uluslararası Sağlık Bilgi Yönetim Dernekleri Federasyonu	International Federation of Health Information Management Associations (IFHIMA) ( <a href="https://ifhima.org/">https://ifhima.org/</a> )	1968 yılında, kendi ülkelerinde sağlık kayıtlarının kullanımında iyileştirme taahhüt eden ulusal kuruluşları bir araya getirmeyi hedefleyen, sağlık kayıtları, sağlık bilgi yönetimi ve bilgi teknolojisi ile ilgili bilgi alışverişine imkan veren bir platform olarak kurulmuştur.
Sağlık Bilişim Derneği	SBD ( <a href="https://saglikbilisimdernegi.org/">https://saglikbilisimdernegi.org/</a> )	Sağlık Bilişiminin benzer iş ve ilgi alanlarındaki profesyonellerin kendi aralarında iletişim ortamları geliştirmelerine destek olarak, topluluklar oluşmasını sağlayan dernek aynı zamanda üyelerinin profesyonel gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla; mesleki ve kişisel gelişim eğitim programları düzenlemektedir.

Tıp Bilişimi Derneği	Turk Medical Informatics Association ( <a href="https://turkmia.net/">https://turkmia.net/</a> )	Devlet, sivil toplum kuruluşları ve ticari kurumların sağlık bilişimi ve tıp bilişimi ile ilgili etkinlikleri konusunda bilgi toplamak, bu bilgileri erişilebilir hale getirmek, sağlık bilişimi ve tıp bilişimi ile ilgili tüm profesyonellerin çağdaş bilgi ve beceri düzeyine ulaşmasını teşvik etmek, profesyonellerin iletişimi ve bilgi paylaşımı için zemin hazırlamak, multidisipliner çalışmaları teşvik etmek, Türkiye’de sağlık bilişimi ve tıp bilişimi alanındaki sorunları saptamak, bu sorunlar çözüm önermek, projelerin hayata geçirilmesi için diğer kurumlarla işbirliği yapmak, sağlık hizmeti veren ve alan tarafların sağlık bilişimi ve tıp bilişimi hakkındaki bilgisini geliştirmek, toplantılar düzenlemek ve yayın yapmak, karar veren ve yöneten pozisyondaki kişi ve kurumları tıp bilişimi ile ilgili konularda bilgilendirmek, bu kişilerin konuya hassasiyet göstermesini sağlamak ve harekete geçirmek derneği amaçlarını oluşturmaktadır.
Bilişim Teknolojileri ve Siber Güvenlik Derneği	BS ( <a href="http://www.bs.org.tr/">http://www.bs.org.tr/</a> )	Mesleki birlik ve dayanışmayı, yeni bilişimcilerin yetişmesi için, bilgi ve birikim paylaşımını sağlamak, sağlıklı ve seviyeli bilişim kültürünü oluşturmak, sektör üzerinde sosyal sorumluluk projeleri üstlenerek ülkemiz için katma değer oluşturmak için; bilişim sektörü ile ilgili her türlü çalışma ve düzenlemenin toplumsal ve sektörel gelişmeye katkı sağlayacak biçimde çağdaş boyutlarda gerçekleşmesini temin etmek amacıyla kurulmuştur.
Sağlık Bilimleri Derneği	International Society for Pharmaceutical Engineering (ISPE) ( <a href="http://www.ispe.org.tr/">http://www.ispe.org.tr/</a> )	Tüm farmasötik yaşam döngüsü boyunca bilimsel, teknik ve yasal ilerlemeye liderlik ederek üyelerine hizmet veren kar amacı gütmeyen birliktir. Türkiye’de de ofisi mevcuttur.

Türkiye Bilişim Derneği	TBD ( <a href="https://www.tbd.org.tr/">https://www.tbd.org.tr/</a> )	Üye sayısı bugün 12.000’i aşmıştır. Yedi şubesi, 13 il temsilciliği ve Üniversitelerdeki TBD-Genç örgütlenmesiyle TBD, bilişim sektörünün gelişmesine önemli katkılar vermeye devam etmektedir.
-------------------------	--	---